перевищувати своїх повноважень й компетенції. Якщо особи чи органи Товариства, які 
діють від імені Товариства, порушують свої обов’язки, вони несуть відповідальність за 
збитки, завдані такими діями Товариству.

6. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА

6.1. Статутний капітал Товариства становить 155 682 280,00 гривень (сто п’ятдесят п’ять 
мільйонів шістсот вісімдесят дві тисячі двісті вісімдесят гривень 00 копійок).

6.2. Статутний капітал Товариства поділено на 622 729 120 (шістсот двадцять два мільйони 
сімсот двадцять дев’ять тисяч сто двадцять штук) простих іменних акцій номінальною 
вартістю 0,25 гривень (нуль гривень двадцять п’ять копійок) кожна акція. Кількість 
привілейованих акцій - 0 (нуль).

6.3. Товариство має право змінювати (збільшувати або зменшувати) розмір статутного капіталу